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Dormitorio 3

Vestibulo
9.47 m?

Salén-Comedor
22.07 m*

Dermitorio 1

Terraza
7.74 m*

EL PRESENTE DOCUMENT!

Planta 1ra - Vivienda A 0
Norte

Superficies Utiles

Vestibulo
Banol

Bano 2

Cocina

Salén Comedor
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Terraza

Superficie Construida
con Comunes
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9,47 m?
3,72 me
3,69 m
9,35 m2
22,07 m
13,30 m?
10,26 me
9,18 m
7,74 me

119,79 m:

0.250.75

£5 DF CARACTER INFORMATIVG) Y POLRIA EXPERIMENTAR VARIACIONES POR EXIGENCIAS TECNICAS DEL PROYECTO A5 COMO POR MODIFICACIONES DBUGADAS POR LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS. TODO! EL MOBILIARID, INCLUIDO EL DE LA COCENA, ES MERAMENTE DECORATIVG Y ORIENTATIVO. LAS SUPERFICIES EXPRESADAS SON APRCHIMADAS,
PUDIENDC EXPERIMENTAR MOIIFICACIONES POR RAZONES DE INDOLE FECNICA ) ADMINISTRATIVA EN EL DESARRCLLO DE ESECUCION DE LAS OBRAS. GUEDA PROHIEIDA TODA MODIFCACION UNILATERAL DEL MISMO. 5L UTILIZACION TOTAL O BARCIAL, SU REFRODUCCION O CESION A TERCEROS REQUERIRA LA PREVIA AUTORIZACION EXFRESA DE SUS AUTORES.
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